



### Analiza techniczna:

Akcje spółki Astarta od połowy lutego 2009 r. znajdują się w długoterminowym trendzie wzrostowym (pogrubiona zielona linia). Od października 2009 r. zauważalna stała się zwiększona aprecjacja wartości waloru, wyznaczając maksimum cenowe dnia 09 lutego br. na poziomie 106 zł (intraday). Sesja z 10 marca br., w postaci świecy z długim czarnym korpusem, przebiła w dół wspomniany wcześniej trend o zwiększonej dynamice wzrostowej. Dopiero wzrostowe sesje następujące po 13 maja br. umożliwiły utrzymanie waloru w długoterminowej aprecjacji waloru, przebijając jednocześnie lokalny opór na poziomie 82 zł. Podczas lipcowych sesji, na wykresie świecowym dziennym, odnotowano pozytywną formację wyspy odwrótu (zielony okrąg), która pozwoliła na kolejne wzrosty. O sygnale kupna będzie można mówić po wybitciu w górę ponad istotny techniczny opór na poziomie 91,96 zł. Na uwagę zasługuje kształt krzywej MACD, która generując lokalny sygnał kupna, znajduje się w tendencji rosnącej, powyżej poziomu równowagi.

### ZESPÓŁ ANALIZ

Nadzór nad ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie, z siedzibą w Warszawie przy Placu Trzech Krzyży 10/14, sprawuje Komisja Nadzoru Finansowego. Niniejsza publikacja jest publikacją handlową, została przygotowana przez ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie wyłącznie w celach informacyjnych i nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące instrumentów finansowych, lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. z 2005 r. Nr 206, poz. 1715). ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie dołożyła należytej staranności w celu zapewnienia, iż zawarte informacje nie są błędne lub nieprawdziwe w dniu ich publikacji, jednak ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie i jej pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za ich prawdziwość i kompletność, jak również za wszelkie szkody powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Dokument ten jest chroniony zgodnie z Ustawą z dnia 04.02.94. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U.Nr24.poz.83). Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie tego dokumentu bez zgody ING Securities Spółka Akcyjna w Warszawie.

### DEPARTAMENT KLIENTÓW DETALICZNYCH